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Tilsyn på baggrund af henvendelse fra virksomheden
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået
gennemgået retssikkerhedsblanketten
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, herunder
adskillelse af råvarer og spiseklare fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Gennemgået virksomhedens
procedurer ved mistanke om skadedyr. Ingen anmærkninger.
Der fandtes ingen håndvask i opvaskeområde, hvor det af
Fødevarestyrelsen blev vurderet, at distancen til håndvask i
produktionsområde var for lang. Virksomheden har
blandingsbatteri opsat på væg i området, med tilgængelighed
af varmt og koldt vand, hvor det oplyses at vask straks vil blive
etableret. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om tilgængelighed af håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares og
håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lokaler hvor der opbevares
og håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader.
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Yderligere kontrolleret skadedyrssikring af indgangspartier til virksomheden. Der fandtes enkelte huller omkring
el-instalationer i loftsplader, hvor der fandtes hulrum mellem etageadskillelse. Vejledt om procedurer for
skadedyrssikring. Der er set dokumentation for kvartalmæssig skadedyrskontrol, ifølge aftale med eksternt
firma.
Virksomhedens egenkontrol: Der er stikprøvevis set udført dokumentation for virksomhedens kritiske
kontrolpunkter, herunder køleopbevaring og modtagerkontrol og opvarmning for perioden primo december
2023 frem til d.d. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Vejledt om smiley ikoner til brug på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. samt registrering af
fødevareaktiviteter.


